檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市西屯區惠來國民小學　函

地址：40748臺中市西屯區文中路168號

承辦人：輔導主任 莊虹姿

電話：04-23176353~741

傳真：04-23171038

電子信箱：mimosacute@hles.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年10月23日

發文字號：惠小輔字第1060005104號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：護花使者培訓營實施計畫、護花使者志工培訓報名表(1060005104_Attach01.doc

x、1060005104_Attach02.docx)

主旨：檢送本校承辦臺中市家庭教育中心「戀戀花博~愛在台中-

護花使者志工培訓營」實施計畫與報名表，鼓勵貴屬學生

踴躍報名參加，並核予工作人員於活動期間公假登記，請

 查照。

說明：

一、依據臺中市家庭教育中心106年10月6日中市家字第106000

2715號函辦理。

二、旨揭活動訂於106年11月10日至11月11日(星期五、六)於

日月潭青年活動中心舉行。

三、報名表請於10/26前email至chih491128@gmail.com李桂枝

團長彙整，額滿為止，如有疑問請洽李桂枝團長09364902

72。

四、活動計畫與報名表詳如附件。

正本：國立中興大學附屬高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立西苑高級中學、

臺中市私立曉明女子高級中學、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、臺中

市立臺中第二高級中等學校、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市私立立人高級中

學、靜宜大學、傑人童軍團、萬和宮女童軍團、文山北極星、黑皮童軍複式團、

長億社區複式童軍團

5

1060007715

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/10/23

■■■■■■■有附件

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺中市西屯區惠來國民小學 2017-10-23
08:08:33